
 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXIV           PRIMORSKI DOLAC,   07. listopada  2021.            BROJ 27/21 

 

 

 

S A D R Ž A J 

Općinski načelnik:  

 

 

1. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna – Vatrogasna zajednica 

Udruga Žiškovec....................................................................................................2 

2. Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne sportske dvorane ............3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr   

 

          

 
    
 

 

http://www.primorskidolac.hr/


07. listopada 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 27/21 
      

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/21-01/25 

URBROJ: 2134-02-01-01-21-2  

Primorski Dolac, 01. listopada 2021.  

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 7/21) Općinski 

načelnik dana 01. listopada 2021. d o n o s i  

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

- tekuće pomoći Udrugama 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2021. godinu, skupina 381- tekuće pomoći udrugama 

 

Vatrogasna sportska Udruga Žiškovec, OIB: 97561943094....................................1.000,00 kn 

 

Ukupno skupina 381..................................................................................................1.000,00 kn 

 

Obrazloženje 

 

Sukladno utvrđenjima članka 6. točke 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 

financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 

(“Narodne novine” broj 26/15) Općinski načelnik izravno dodijeljuje financijska sredstva bez 

objavljivanja javnog natječaja iz razloga što Vatrogasna sportska Udruga Žiškovec ima 

isključivu nadležnost u području djelovanja za koje se financijska sredstva dodjeljuju.  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i  objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

OPĆINSKI NAČELNIK 

              Joško Dujmović, inž.građ.  

 

 

 

 

 

 

 



07. listopada 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 27/21 
      

 

3 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:620-01/21-01/09 

URBROJ:2134-02-01/01-21-2 

U Primorskom Docu, 07. listopada 2021.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“,  broj 07/21), te stavka 2. 

članka 7. Odluke o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu 

(Službeni glasnik 17/14) Načelnik Općine Primorski Dolac dana 07. listopada 2021. godine donosi  

  

ODLUKU  

o davanju na korištenje Multifunkcionalne sportske dvorane za treninge  ŽRK „Trogir 58“ 

Članak 1.  

Daje se na korištenje Multifunkcionalna sportska školska dvorana u Primorskom Docu za 

organiziranje treninga Ženskog rukometnog kluba „Trogir 58“ koji će se organizirati kako slijedi: 

1. ŽRK „Trogir 58“, OIB: 27140091174,  adresa:  Dr. Franje Tuđmana 14, p.p. Trogir (u 

daljnjem tekstu: Korisnik); 

2. Utvrđuje se da će Korisnik sportsku dvoranu u Primorskom Docu (velika dvorana) koristiti 

sukladno podnesenom zahtjevu, a koji uključuje korištenje velike dvorane za 2 termina za 

trening mlađih dobnih skupina (kadeti).  

3. Korisnik je obvezan platiti iznos utvrđen cjenikom Odluke o korištenju Multifunkcionalne 

sportske školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 17/14) na žiro račun Općine 

HR 6423400091859000003 sa naznakom „korištenje sportske dvorane“, poziv na broj 24 

7722-OIB.  

4. Međusobna prava i obveze regulirat će se ugovorom o korištenju koje će sa Korisnikom 

zaključiti sukladno članku 12. Odluke o korištenju Multifunkcionalne sportske školske 

dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 17/14). 

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i  objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

        NAČELNIK OPĆINE    

                    JOŠKO DUJMOVIĆ, ing.građ.   

 

 


